お客様各位

令和 4 年 7 月吉日

夏期休業のお知らせ

拝啓 暑さ厳しい折、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、夏期休業を下記のように実施させて頂きたく、

ご連絡申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

  8 月 8 日（月）通常営業

  8 月 9 日（火）通常営業・休業前最終受注日（正午迄）

  8 月 10 日（水）通常営業・休業前最終出荷日

8 月 11 日（木）

8 月 15 日（月）

8 月 16 日（火）通常営業

※  8 月 9 日午後および 10 日受付分は休業明け（ 8 月 16 日）以降、順次

出荷となりますのでご了承の程、お願い致します。

長崎県南島原市布津町丙 1763-1
TEL 0957-65-1110㈹

                         FAX 0957-72-6887

䦅 夏期休業